
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica e Musicale 

  CONSERVATORIO DI MUSICA“GIUSEPPE MARTUCCI” SALERNO 

Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125 Salerno - tel. 089 241086 – tel. 089 231977-  Codice Fiscale: 95003210655 

pec:conservatoriosalerno@pec.it  peo:protocollo@consalerno.it  sito web:www.consalerno.it 

 

Prot.     

del  

 

Oggetto: Procedura negoziata con RDO su piattaforma MEPA - FORNITURA DI STRUMENTI 

ED ACCESSORI PER LA CLASSE DI JAZZ  E POP 

CIG: Z7C35570E1 

 

IL RUP 

VISTO il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 

20/12/2021 con delibera n. 67; 

VISTO l’art.36 comma 2 lettera b, del D.L.gs n.50/2016; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di amministrazione n. 74 del 20/12/2021 di autorizzazione 

all’acquisto di strumenti ed attrezzature musicali ed in particolare, all’acquisto di strumenti ed accessori 

per la classe di jazz  e pop; 

CONSIDERATO che in data 23/02/2022, prot. 2509, è stata effettuata la RDO n. 2964733, con scadenza 

delle offerte previsto alle ore 12:00 del 11/03/2022, e con l’utilizzo del criterio di aggiudicazione del 

minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera c) del D. Lgs 50/2016 su un prezzo a base d’asta € 

9.000,00; 

RICHIAMATO il verbale di valutazione delle offerte del 17/03/2022 prot.3549; 

RITENUTO di provvedere all’aggiudicazione provvisoria 

DETERMINA 

Di aggiudicare, in via provvisoria la RDO n. 2964733 avente ad oggetto l’acquisto di n. strumenti 

ed accessori per la classe di jazz  e pop alla Ditta Cavalli Pietro partita Iva 00139480982 con sede in Via 

Artigiabìni n. 1 – 25030 Castrezzato (BS) per un importo complessivo di € 7.478,93 oltre iva 

(settemilaquattrocentosettantotto/93), alle condizioni espresse nell’offerta economica.  

Il presente decreto è pubblicato, in data odierna, all’albo e sul sito di questa Amministrazione 

www.consalerno.it.  

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione dello stesso. 

Trascorso tale termine senza reclami scritti, il presente provvedimento di aggiudicazione diventerà 

efficace solo una volta ultimate, con esito positivo, le verifiche circa il possesso dei requisiti di legge 

capacità generale e speciale in capo all’aggiudicatario. 

 

         Il RUP 

mailto:conservatoriosalerno@pec.it
mailto:protocollo@consalerno.it
http://www.consalerno.it/
http://www.consalerno.it/

		2022-03-17T12:48:04+0000
	SARNO FABRIZIO


		2022-03-17T13:54:25+0100
	Conservatorio Statale di Musia di Salerno




